

Midi Spot ApS
Koldkilde 71, Elev, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 29 60 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midi Spot ApS
Koldkilde 71
Elev
8520 Lystrup

Hjemmeside: www.midispot.com
E-mail: support@midispot.com

CVR-nr.: 28 29 60 96
Stiftet: 1. juli 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jens Røjmer Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Midi Spot Varna, Bulgarien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af midi-filer, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	609.572	570.920
1 Personaleomkostninger	-137	-67.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-553.642	-495.947
Resultat før finansielle poster	55.793	7.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.257	-15.453
Resultat før skat	32.536	-7.745
3 Skat af årets resultat	-8.600	1.300
Årets resultat	23.936	-6.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.445
Disponeret i alt	23.936	-6.445

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver herunder udviklingsprojekter		901.865	861.795
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>901.865</u>	<u>861.795</u>
Materielle anlægsaktiver, herunder produktionsanlæg og maskiner		13.243	23.650
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.243</u>	<u>23.650</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>935.108</u>	<u>905.445</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.252	0
Andre tilgodehavender		18	18
Periodeafgrænsningsposter		0	12.411
Tilgodehavender i alt		<u>30.270</u>	<u>12.429</u>
Likvide beholdninger		15.614	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.884</u>	<u>12.429</u>
Aktiver i alt		<u>980.992</u>	<u>917.874</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	354.088	330.152
	Egenkapital i alt	<u>479.088</u>	<u>455.152</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	103.700	95.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>103.700</u>	<u>95.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	235.164	60.285
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.929	126.305
	Anden gæld	71.111	181.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.204	367.622
	Gældsforpligtelser i alt	<u>398.204</u>	<u>367.622</u>
	Passiver i alt	<u>980.992</u>	<u>917.874</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	64.841
Andre omkostninger til social sikring	137	838
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.586</u>
	137	67.265
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.257</u>	<u>15.453</u>
	23.257	15.453
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.600</u>	<u>-1.300</u>
	8.600	-1.300
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	330.152	336.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.936</u>	<u>-6.445</u>
	354.088	330.152